OpenManage, iDRAC9 datacenter 
16g), suporte tecnico de informatica 
7x24, ProSupport Plus Mission 
Critical 5 anos.  

DELL / 
POWERE

DGE 
R660XS 

210-
BHRM-
Y9FK  

R$ 
209.700,00                                       
(duzentos 
e nove mil  

e 
setecentos 

reais) 

R$ 629.100,00 
(seiscentos e 

vinte e nove mil 
e cem reais)  

TOTAL: 

R$ 629.100,00 
(seiscentos e 

vinte e nove mil 
e cem reais) 

Especificação expandida para cada servidor   
PowerEdge R660xs, BCC     

Descrição SKU Quantidade 
PowerEdge R660xs, BCC 210-BHRM 1 
PowerEdge 1U Standard Bezel 325-BEVH 1 
Riser Config 3, Low Profile, 1x16 LP Slots (Gen4) 330-BCCC 1 
PowerEdge R660xs Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board